
lisesinde alınabilir. İleri, dereceli lise üst kademe eğitiminin sonun-
da olgunluk sınavının (Abiturprüfung) kazanılmasından sonra genel 
yükseköğrenim yeterliliği elde edilir. İleri dereceli meslek lisesinde, aynı 
zamanda bir meslek diploması alarak da genel yükseköğrenim yeterli-
liği elde edilebilir. Olgunluk diploması ile uygulamalı bilimler yükseko-
kullarına veya üniversitelere kayıt olunabilir. 
  

Berufskolleg (Meslek koleji) 
Meslek kolejlerinde öğrenciler mesleki öğrenim programlarını görebilir-
ler. Bu programlar:   

▸  Mesleki oryantasyon 

▸  Mesleğe veya yükseköğrenime hazırlık,

▸  bir meslek diploması veya  

▸  mesleki gelişim    
sunarlar. Meslek kolejinin öğrenim programlarına paralel olarak yük-
seköğrenim olgunluk diplomasına kadar genel öğrenim diplomalarının 
alınması veya telafi edilmesi mümkündür. 
 

 
Diğer bilgiler 
Daha fazla bilgiyi okullardan, eğitim müdürlüklerinden, bölge yönetim-
lerinden ve internetten şu adresten ulaşabilirsiniz: 
www.schulministerium.nrw.de 
Sizin bölgenizden sorumlu iletişim kişisini burada bulabi- 
lirsiniz: www.kommunale-integrationszentren-nrw.de
 

 
Künye 
Yayımcı: Ministerium für Schule und Weiterbildung 
des Landes Nordrhein-Westfalen 
Völklinger Straße 49 • 40221 Düsseldorf 
Telefon 0211 5867- 40 • Telefaks 0211 5867-3220 
poststelle@msw.nrw.de • www.schulministerium.nrw.de 
Çeviri: Ali Çetin 
Fotoğraf: Picture-Factory, Fotolia.com 
MSW 1/2015  
%100 geri dönüşümden elde edilmiş kağıda basılmıştır

Kuzey Ren Vestfalya‘da eğitim sistemi
Basit ve hızlı bir açıklama

Sekundarschule (Ortaöğrenim okulu) 
Ortaöğrenim okulunda farklı bilgi ve becerilere sahip öğrenciler daha 
uzun bir süre birlikte eğitim görebilmektedir. Burası öğrencileri hem 
meslek eğitimine hem de ileri dereceli lise üst kademesine geçişe 
hazırlar. Dersler başlangıçtan itibaren ileri dereceli lise standartlarını 
da sunar ve 5. ila 10. sınıfları kapsar. Tüm ortaöğrenim okulları en az 
bir tane ileri dereceli lise üst kademesiyle bağlayıcı bir kooperasyona 
sahiptir.  
  

Förderschule (Teşvik okulu)  
Engelleri veya sınırlı öğrenme yetileri sebebi ile özel pedagojik desteğe 
ihtiyaç duyan öğrenciler ebeveynlerinin isteği üzerine teşvik okullarında 
öğrenim görebilirler. 
 
Bu kapsamda yedi farklı teşvik ağırlık noktası mevcuttur:  

▸  Eğitim,

▸  dil,

▸  duygusal ve sosyal gelişim,

▸  görmek,

▸  işitmek ve iletişim,

▸  ruhsal gelişim,

▸  fiziksel ve motor gelişimi.
  

Sekundarstufe II (Ortaöğrenim II)    
Ortaöğrenim II, ortaöğrenim I aşamasının öğretim ve eğitim çalışma-
larını devam eder ve bunları genişletir. Bu aşama, genel eğitim veren 
bir dal (ileri dereceli lise üst kademesi) ve meslek eğitimi veren bir dal 
(meslek koleji) olmak üzere iki bölümden oluşur. 
  

Gymnasiale Oberstufe (İleri dereceli lise üst kademe) 
İleri dereceli lise üst kademede öğrenciler akademik genel eğitimlerini 
devam ettirirler. Kuzey Ren Vestfalya’da ileri dereceli lise üst kademe 
eğitimi, ileri dereceli lisede, genel okulda veya ileri dereceli meslek
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